
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Marek Dybczak 

Starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 6 grudnia 2022 r. 

ZZP.261.340.2022.MD, ZZP.261.341.2022.MD 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 6 GRUDNIA 2022 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”: 

Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie przy  

ul Młynarskiej 16 oraz Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21. 

I. Do godz. 10: 00 wpłynęło 7 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cześć I 
Cena brutto 
w PLN 

Cześć II 
Cena brutto 
w PLN 

1 Konsorcjum: 
Maxus Sp. z o.o.  
ul. 3-Maj 64/66N, 
93-408 Łódź – Lider konsorcjum, 
MM Service Security Sp. z o.o. 
ul. 3-Maj 64/66N, 
93-408 Łódź, 
Ekspert Security Duo Sp. z o.o. 
ul. Magazynowa 11A lok. 63 21, 
02-652 Warszawa 

263 554,56 249 148,80 

2 Konsorcjum: 
MJK Sp. z o.o.  
ul. Dominikańska 33, 
02-738 Warszawa – Lider konsorcjum, 
Matpol Grupa Sp. z o.o., 
ul. Dominikańska 33, 
02-738 Warszawa, 
Agencja Ochrony Osób i Mienia ROMA 
Romuald Stańczyk, 
ul. Estrady 70C, 
01-932 Warszawa, 
Przedsiębiorstwo Usługowe ROMA Sp. z 
o.o., 

245 665,44 245 665,44 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.dybczak@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

ul. Estrady 70C, 
01-932 Warszawa 

3 Konsorcjum: 
Solid Security Sp. z o.o. 
ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa – Lider konsorcjum, 
Solid Sp. z o.o., 
ul. Walerego Sławka 3, 
30-633 Kraków 

325 722,24 325 722,24 

4 Biuro Ochrony PANTERA 
ul. Armii Ludowej 9/2, 
00-575 Warszawa 

296 199,25 x 

5 Konsorcjum: 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64/128, 
01-248 Warszawa, 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security, 
ul. Chmielna 34, 
00-020 Warszawa 

301 694,40 x 

6  Konsorcjum: 
Maximum – P. Skurski Sp. j. 
ul. Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa – Lider konsorcjum, 
ALKOM Sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa 

293 828,80 x 

7  Konsorcjum: 
Basma Security Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 
01-424 Warszawa – Lider konsorcjum, 
Cerber Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Nowomiejska 49, 
07-100 Liw  

327 120,57 x 

 
 
Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 

 


